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Discount

5%
8%
15%
20%
25%

Spare

above € 42,70
above € 136,64
above € 640,50
above € 1.708,00
above € 3.202,50
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tel: +48 68 888 02 33

Premium Wandpanelen Chic
Gresso - Stone Grey

Zestaw produktow:

link to the product:
https://tubefittings.eu/nl/premium-wandpaneele/4935-premium-wandpanelen-chic-gresso-stone-

grey.html

Price: € 427,00 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: Gresso-SG

Other product combinations:

Zestaw produktow gross price
Zestaw 8 sztuk € 427,00
Zestaw 16 sztuk € 785,00

Information:

De panelen uit de Gresso-collectie combineren modern design met een unieke, door keramiek
geinspireerde structuur. Verkrijgbaar in drie elegante tinten - Stone Grey, lvory Cream en
Natural Light - kenmerken ze zich door subtiele, golvende vormen die interieurs dynamiek en
een eigentijdse uitstraling geven. Perfect voor woonkamers, slaapkamers en kantoren, vormen
ze een stijlvolle aanvulling op zowel minimalistische als klassieke interieurs.

Product features

Materiaal Polistyren

Lengte 270 cm

Breedte 250 mm

Collectie Premium wandpanelen
Diepte 13 mm

Kleur Grijs

Product Panele
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